
TUFTATTU PANDA-TYYNY
Malli: Lankava, Sanna Suonpää.
Koko: läpimitta 25 cm.
Lanka: 100 g valkoista (51), 70 g mustaa (70) ja vähän 
vaaleanpunaista (81) Lankava Minimop -lankaa (80 % 
puuvilla, 20 % polyesteri, n. 150 g = 100 m).
Muuta: DMC-tuftausneula, 25 cm Prym-kirjontakehys, 
0,5 m Zweigart Monks Cloth 3528 -käsityökangasta, 28 
cm valkoista puuvillakangasta, 25 cm valkoinen veto-
ketju, n. 40 cm silitettävää tukikangasta, täytevanua ja 
ruuvimeisseli.

Työohje: Leikkaa käsityökankaasta ensin n. 5 cm kir-
jontakehystä isompia pyöreitä paloja 2 kpl. Huolittele 
kankaan reuna kahdesti tiheällä siksakilla. Tulosta piir-
ros A. Piirrä valoa vasten toisen kankaan keskelle pan-
dan pää. Jäljennä kuviot myös kankaan toiselle puolel-
le. Piirrä toisen kankaan keskelle 2 korvaa suorat sivut 
vastakkain niin, että sivujen väliin jää 4 cm. Pingota pään kangas sitten mahdollisimman kireälle kirjontakehykseen 
näin: Avaa ensin kehyksen ruuvia niin, että sisäkehä irtoaa ulkokehästä. Laita kangas sisäkehän päälle, ota ulkoke-
hä ja paina se kankaan päältä takaisin paikoilleen. Kiristä ruuvia ja suorista kangasta vetämällä sitä vastakkaisista 
suunnista. Kiristä ruuvi loppuun niin, että kangas pysyy tiukasti paikoillaan. Huom. Saat lisäpitoa renkaan ja tuf-
tauskankaan väliin, kun päällystät sisärenkaan ensin kangassuikaleella. Kierrä suikale tiiviisti renkaan ympärille ja 
kiinnitä sen päät teipillä tai langanpätkällä paikoilleen. 

Tuftaaminen: Langoita tuftausneula näin: Pujota lanka ensin pujotusneulaan, vie se sitten tuftausneulan varren 
läpi kohti kärkeä ja lopuksi kärjessä olevan neulansilmän läpi. Pura lankaa kerältä, jotta se kulkee esteettä neulan 
läpi. 

Tyynyn etukappale: Aloita kehyksen nurjalta puolelta ja tuftaa ensin pään mustat silmälaikut, pään valkoiset osat 
ja vaaleanpunaiset posket. Tuftaa sitten oikealta puolelta silmien valkoiset reunat, musta keskiosa ja valkoinen va-
lopilkku sekä kuono ja suu. Irrota kangas tämän jälkeen kehyksestä ja pingota siihen korvapalojen kangas ja tuftaa 
op:lta mustalla langalla. Poista kehys ja leikkaa pää- ja korvakappaleet irti kankaista 2 cm:n saumanvaroilla. Silitä 
kappaleiden np:lle vielä tukikankaat, jolloin langanpäät kiinnittyvät paikoilleen. 

Korvat: Leikkaa sitten puuvillakankaasta korvien kokoiset palat ja silitä myös niiden toiselle puolelle tukikankaat. 
Laita korvakappaleiden op:t vastakkain ja ompele kaarevat reunat aivan tuftauksen vierestä yhteen. Käytä vetoket-
jupaininjalkaa, jolloin pääset mahdollisimman lähelle tuftausta. Käännä kappaleet, painele saumat auki ja ompele 
avoimet alareunat suoralla ompeleella yhteen. Näin korvat on helpompi ommella kiinni päähän. Neulaa pään ja kor-
vien op:t vastakkain niin, että korvien väliin jää n. 8 cm. Ompele korvien kohdat käsin ja reunan muut osat koneella. 

Tyynyn takakappale: Tee vetoketjullinen takakappale. Piirrä ja leikkaa paperista läpimitaltaan 26 cm:n kokoinen 
ympyrä, taita ja leikkaa se keskeltä kahtia ja käytä toista puolikasta kaavana. Neulaa kaava kankaan päälle ja piirrä 
sen ääriviivat kankaaseen. Mittaa ja piirrä palan suoralle sivulle vielä 4 cm päärmevara. Piirrä toinen pala samoin 
mutta lisää sen suoralle sivulle 6 cm päärmevaraa. (kappaleiden korkeus suoran sivun keskeltä ulkoreunaan on 
nyt 17 ja 19 cm. Leikkaa kappaleet irti kankaasta. Ompele vetoketju puolikkaiden väliin näin: Taita ja höyrytä lyhy-
emmän kappaleen suoralle sivulle 2 cm:n päärme 2 cm:n sisävaralla. Neulaa vetoketjun toinen reuna taitteen alle 
ja tikkaa suoralla ompeleella (kuva 1). Taita ja höyrytä toisen kappaleen suoralle sivulle 2x2 cm levyinen päärme 
ja tikkaa päärmeen alataite op:lta kiinni vetoketjuspiraalin yläreunaan niin, että vetoketju jää piiloon päärmeen alle 
(kuvat 2-3). Ompele lopuksi tyynykappaleet yhteen näin: Jätä vetoketju raolleen, laita kappaleiden op:t vastakkain 
ja ompele reunat taas vetoketjupaininjalalla yhteen. Huolittele saumanvarat lopuksi siksak-ompeleella. Käännä tyy-
ny ja höyrytä sauma varovasti. 

Sisätyyny: Leikkaa puuvillakankaasta läpimitaltaan 26 cm:n kokoisia pyöreitä kappaleita 2 kpl. Laita palojen op:t 
vastatusten ja ompele reunat suoralla ompeleella 1 cm:n saumanvaroilla yhteen. Jätä ompeleen loppuun 10 cm:n 
kääntöaukko. Käännä päällinen, höyrytä sauma auki, täytä tyyny vanulla ja ompele kääntöaukko kiinni. Laita sisä-
tyyny päällisen sisään.

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.
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